

CENOVÉ TRHÁKY TÝŽDŇA

03.09. - 09.09.2026

Výhodné ceny platia pre všetky predajne Klas

Kurča voľne ložené
1 kg
1 kg = 1,99 €



Pre predajňu Poprad-Veľká
je mäso balené v OA.

AKCIA

1,99

Hrozno biele
bezjadierkové
vanička 500 g
1 kg = 2,38 €



AKCIA

1,19

Staromestský chlieb
Kváskový
400 g
1 kg = 1,73 €



**VLASTNÁ
VÝROBA**



-59%

~~1,69~~
0,69

Hollandia
Gazdovský
jogurt nízkotučný
- jahoda, biely,
lesné plody,
broskyňa
150 g
1 kg = 1,80 €



AKCIA

0,27



-30%

~~5,69~~
3,99

Merci Coconut
250 g
1 kg = 15,96 €

Fatra
Prírodná
minerálna voda
sytená 1 l
1 l = 0,99 €



-32%

~~1,45~~
0,99

Popradská káva
Crema espresso,
Zrnková 500 g
1 kg = 21,98 €



-24%

~~14,45~~
10,99

Nicolaus
Extra jemná
Vodka
37,5% 0,7 l
1 l = 9,99 €



-39%

~~11,49~~
6,99

Nicky Big Bag
Toaletný papier
2-vrstvový / 48 ks



1 KS = 0,15 €

-32%

~~10,25~~
6,99

Cook & Joy
Šesťvaječné cestoviny
- 5 druhov 250 g
1 kg = 2,76 €



-50%
~~1,39~~
0,69

Víno
Habánske sklepy
- viac druhov 0,75 l
1 l = 3,99 €



AKCIA
2,99

Nowaco
Predsmažený
obaľovaný syr
400 g
1 kg = 7,48 €



-40%
~~4,99~~
2,99

Nugeta
Nátierka
arašidová
340 g
1 kg = 8,79 €



-40%
~~4,95~~
2,99

Diplomático
Reserva
Exclusiva Rum
40% 0,7 l
1 l = 39,99 €



-29%
~~39,65~~
27,99

Tesori D'Oriente
Aviváč
Byzantium, Thalasso,
Ayurveda 760 ml
2,99 € / cena za 1 ks
3,93 €/l pri kúpe 1 ks
3,28 €/l pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať



-41%
~~4,25~~
2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Ariel Prací gél
Color (5 l),
Mountain spring (4,5 l)
100 PD
Ariel prací prášok
Color 100 PD

1 PD = 0,16 €

-47%
~~29,99~~
15,99



Felix
Fantastic
kapsičky
Jumbopack
44 x 85 g
1 kg = 4,01 €

-27%
~~20,49~~
14,99

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

NIELEN AKCIA NA CHVÍĽU

Vždy výhodne

ZLACNILI SME VIAC AKO

500 VÝROBKOV

A STÁLE POKRAČUJEME

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**

ZĽAVA

0,99€

VZOR

